УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в указ Губернатора Красноярского края
от 03.08.2023 № 220-уг «Об утверждении Положения об агентстве печати

и массовых коммуникаций Красноярского края»

В соответствии со статьей 90 Устава Красноярского края, указом
Губернатора Красноярского края от 19.07.2022 № 198-уг «Об утверждении
системы исполнительных органов Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Красноярского края от 03.08.2023
№ 220-уг «Об утверждении Положения об агентстве печати и массовых
коммуникаций Красноярского края» следующие изменения:

в Положении об агентстве печати и массовых коммуникаций
Красноярского края:

пункт 3.14 изложить в следующей редакции:
«3.14. Представление с использованием координат в установленном

порядке сведений о месте нахождения Агентства.»;
пункт 3.17 изложить в следующей редакции:
«3.17. Осуществление противодействия коррупции в пределах

полномочий Агентства, в том числе разработка, утверждение и реализация
программы (плана) по профилактике коррупции в Агентстве.».

2. Установить, что пункт 3.17 Положения об агентстве печати
и массовых коммуникаций Красноярского края (в редакции настоящего указа)
в части утверждения программы (плана) по профилактике коррупции
в агентстве печати и массовых коммуникаций Красноярского края применяется
к правоотношениям, возникающим при утверждении программ (планов)
по профилактике коррупции в агентстве печати и массовых коммуникаций
Красноярского края, подлежащих реализации начиная с 2025 года.

3. Опубликовать указ на «Официальном интернет-портале правовой
информации Красноярского края» (www.2akon.krskstate.ru).

4 ?^Щ £ ^ту п ает  в силу в день, следующий за днем его официального
о п у ^ ^ ^ й ^ ° -Х

ОТДЕЛ \о
(о I по р а б о т е  f  Йюернатор края М.М. Котюков
V* AK TA M iyk °Jf

№ 269-уг**^"

http://www.2akon.krskstate.ru